Начисляются Бонусы в размере: 

Размер Поощрения Ограничения по 
размеру Поощрения 

1% (один процент) от суммы единовременно 
совершенной Участником Акции Поощряемой 
операции в случае, если такая сумма составила 
величину, находящуюся в диапазоне от 3 000 (трёх 
тысяч) до 3 999 (трех тысяч девятьсот девяносто 
девяти) руб. 

Не более 3 000 (трех тысяч) 
Бонусов за единовременно 
совершенную Поощряемую 
операцию и не более 10 000 (десяти 
тысяч) Бонусов за все совершенные 
Поощряемые операции в течение 
календарного месяца. 

2% (два процента) от суммы единовременно

[...]

13 В случае, если Участник Акции аутентифицировался в Торговой точке с использованием Сбер ID и статус аутентификации 
является активным, то повторная аутентификация не требуется. 
14 В рамках Акции под термином Товар подразумеваются все Товары Организатора Акции.  

операции в случае, если такая сумма составила 
величину от 5 500 (пяти тысяч пятьсот)  до 7 499 
(семи тысяч четырехсот девяносто девяти) руб. 

4 % (четыре процента) от суммы единовременно 
совершенной Участником Акции Поощряемой 
операции в случае, если такая сумма составила 
величину от 7 500 (семи тысяч пятисот) руб. и выше.